
COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 
 

 

 
IL SINDACO 

 

Visti gli articoli 40 del D.lgs. n. 267/2000, l’art. 16 dello statuto, l’art. 17 del Regolamento per il funzionamento 
del Consiglio Comunale e gli articoli 4 e 8 del "Regolamento per lo svolgimento delle sedute di Giunta e 
Consiglio Comunale in modalità telematica" 
 

 
D I S P O N E 

 

la convocazione, nella Sala Consigliare al piano secondo di Palazzo Loredan, del 
 
 

Consiglio Comunale 
 
 

in seduta straordinaria e in modalità telematica mista, aperta al pubblico, 
 
 

SABATO’ 22 NOVEMBRE ORE 09:00 
 
 
 

per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 
 
 
1 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 
2 RATIFICA DELLA VARIAZIONE D'URGENZA ASSUNTA CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 66 del 
15/10/2025 
 
3 APPROVAZIONE VARIAZIONE  AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 
 
4 AMPLIAMENTO DEL COMPLESSO PRODUTTIVO ESISTENTE AD USO INDUSTRIALE SITO IN VIA E. SEGRE’ N. 
12 IN MEDUNA DI LIVENZA - APPROVAZIONE CONVENZIONE URBANISTICA AI SENSI DELL'ART. 3 DELLA L.R. N. 
55/2012 E ART. 7 DEL D.P.R. N. 160/2010 - DITTA “STILCURVI S.R.L. E CMS IMMOBILIARE S.R.L.” (PRATICA 
SUAP N. 01903280269-05082025-1618) 
 
 
 
 
 

         Il Sindaco 
            Arnaldo Stefano Pitton 
 


